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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh A. RAHMAN pada tanggal 30-07-2020

Petunjuk Penulisan Parameter
Penilaian

o Jika ada tugas 1 sampai 3
gunakan subjek : tugasl, tugas2,
dan tugas3

e Tugas online subjek :
tugasonline (menggunakan huruf
kecil tanpa spasi)

Parameter Nilai « Quiz online subjek : quizonline
Subjek Bobot(%) (menggunakan huruf kecil tanpa
) spasi)
Absensi 10 o Absensi gunakan subjek :
absensi (menggunakan huruf
UTS % kecil)
e Ujian Tengah Semester gunakan
UAS 25
subjek : UTS,
tugasonline 40 Ujian Akhir Semester gunakan
subjek : UAS

o Setiap kali ada perubahan
Parameter Penilaian mohon
lakukan simpan ulang

Perhatian

e Mengapus parameter nilai dapat
mengakibatkan nilai mahasiswa



pada parameter terkait terhapus

Pengisian Nilai

Absensi UTS UAS tugasonline N.
No. NIM Nama NA .. NH Lulus
10% 25% 25% 40 % Remidi
1 201453038 Vicky Fachrudin 64,29 70,00 0,00 36,00  38.33 E
2. 20160501021 Geri Stevanus Korompis 100 75,00 75,00 76,50 78.10 A- v
3. 20160501032 Nur Ismayanti 7,14 70,00 0,00 0,00 18.21 E
4. 20160503002 Wahyu Rizki Saputra 78,57 80,00 80,00 62,00 72.66 B
5. 20160503003 Wardatul Jannah Hidayati 78,57 85,00 80,00 60,50 73.31 B
6. 20160503010 Andriyan 78,57 65,00 80,00 7250 7311 B
7. 20160503012 Panji Pangestu 85,71 80,00 80,00 73,50  77.97 A- v
8. 20160503023 Muhammad Aulia 14,29 70,00 70,00 1450  42.23 E
Nugraha
9. 20170501001 Anggrei Wini Triska 100 70,00 65,00 79,50  75.55 B+
10. 20170501003 Laurencia Marcelina 100 80,00 70,00 80,00 79.50 A- v
11. 20170501004 Rio Disi 3571 0,00 0,00 30,00  15.57 E
12. 20170501005 Tiara Hasna Sal Sabila 85,71 85,00 65,00 72,50 75.07 B+
13. 20170501013 Apriyanti Farida Nurita 14,29 65,00 70,00 17,50  42.18 E
14. 20170501015 Bella Triegiandani 100 80,00 65,00 79,50  78.05 A- v
Kurniadji
15. 20170501019 Danly Prafasta 92,86 80,00 70,00 75,00 76.79 B+
16. 20170501020 Raymond Chandra 92,86 65,00 65,00 71,00 70.19 B
17. 20170501021 Juliardi Syafri 85,71 70,00 65,00 64,00 67.92 B-
18. 20170501022 Fauziah Nilam Saputri 92,86 75,00 65,00 7150 7289 B
19. 20170501024 Uyun Imaniar 50 70,00 70,00 38,00 55.20
20. 20170501025 Muhammad Mazza 21,43 0,00 0,00 8,50 5.54 E
Markiz

21. 20170501026 Nisrina Athira 92,86 65,00 65,00 72,50 70.79 B
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22.
23.
24.
25
26.
27.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

20170501036
20170501037
20170501043
20170503001
20170503002
20170503003

20170503007
20170503008
20170503009
20170503013
20170503014
20170503015
20170503016
20170503017
20170503018
20170503023
20180503011

Safira Qonita

Asma Rokhmatuddhuha
Regita Nur Safitri
Dionnasius Aditya
Natania Longdong

Suci Hardiyanti Permata
Sari

Anindya Nada Khairissa
Yosi Vaulla Virza
Karina Kusuma Wijaya
Siti Zulfah

Siti Sarah Heriani Tanjung

Nini Hilaliyah

Yuliasna

Ossid Duha Jussas Salma
Muhammad Harris Muda
Yunita Sari

Afif Awaludin

100
85,71
92,86
71,43

100

100

92,86
92,86
100
100
78,57
92,86
64,29
85,71
92,86
42,86
85,71

70,00
70,00
75,00
80,00
85,00
75,00

70,00
75,00
80,00
75,00
70,00
70,00
70,00
75,00
80,00
70,00
70,00

70,00
65,00
65,00
65,00
75,00
80,00

65,00
75,00
70,00
65,00
75,00
70,00
65,00
70,00
75,00
70,00
65,00

76,00
23,00
74,00
65,50
79,50
81,50

79,50
74,00
80,00
79,00
58,50
69,00
54,00
64,00
81,50
27,50
61,00

75.40
51.52
73.89
69.59
81.80
81.35

74.84
76.39
79.50
76.60
67.51
71.89
61.78
70.42
80.64
50.29
66.72
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